
Zarządzenie Nr 547/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634  

ze zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się celem: 

 

- zabezpieczenia środków dla MBP na zakup sprzętu nagłaśniającego, 

- zabezpieczeniem środków na prenumeratę i szkolenia organizowane w 2023 roku, na potrzeby 

Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

      BURMISTRZ 

      mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 000,00 6 000,00

4300

Zakup usług pozostałych - Finansowo-

Budżetowy 6 000,00 6 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej - DU-PO 6 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 25 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 25 000,00

4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 0,00 25 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 25 000,00 0,00

92116 Biblioteki 25 000,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestcji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 25 000,00 0,00

31 000,00 31 000,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 547/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 1 grudnia 2022 roku

Strona 1


